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استقلال؛۶و۴راباهممیخواهد
  استقلال در حالی امروز به مصاف صنعت نفت می رود که در پنج دیدار اخیر نه گل خورده و شکستی را در برابر این تیم تجربه کرده است.

گروه ورزشــی - تیــم فوتبال 
استقلال تهران در چارچوب هفته پنجم 
رقابت های لیگ برتر باید روز دوشــنبه 
در ورزشــگاه آزادی و از ساعت ۱۶:۱۵ 
دقیقه بــه مصاف صنعت نفــت آبادان 
برود. آبی پوشــان تهرانی برای ۲ رقمی 
کردن امتیازاتشان باید در سومین دیدار 
خانگی به ســومین پیروزی دست پیدا 

کنند.
حریف اســتقلال، نماینده آبادان 
اســت. تیمی که ســابقه انجام ۱۸ بازی  
برابر تیم پایتخت نشــین را در لیگ برتر 
دارد. در ۱۷ دیــدار قبلــی ۱۰ برد برای 
اســتقلال، یک تساوی و هفت پیروزی 
برای صنعت نفت رقم خورده اســت. 
اســتقلال ۳۵ گل زده و برزیل ایران ۱۸ 

گل به ثمر رسانده است.
نخســتین بازی دو تیم در دومین 
دوره لیــگ برتــر و در تاریخ ۸ آبان ۸۱ 
برگزار شــد. آن دیدار کــه در آبادان به 
انجام رســید، با یک گل به سود برزیلی 
های ایران تمام شــد. تک گل آن بازی 
را حمیدرضــا خدمتکاری وارد دروازه 

استقلال کرد.
در طول برگــزاری ۱۸ بازی میان 
دو تیم، اســتقلال ۱۰ بار موفق شــده از 
ســد حریف خود عبور کند و در عین 
حال در ۷ دیــدار نیز زمین بازی را با 
شکســت ترک کــرده و آن بازی ها 
به سود زردپوشــان آبادانی به اتمام 

رسیده است.
تنها دیــدار دو تیم که با نتیجه 
تســاوی به پایان رســید، به دیدار 
هفته بیســت و نهم و ماقبل پایانی 
لیــگ هجدهم برمیگردد که تلاش 
دو تیــم در آبادان با تســاوی بدون 

گل به پایان رسید.
در آن دیدار جنجالی، استقلال 
توســط روح الله باقری به گل رسید 

ولی کمک داور بازی به اشــتباه 
آن گل را مــردود اعــلام کرد. 
او اعتقاد داشت پیش از اینکه 
مهدی قایدی پاس گل را برای 
باقری مهیا کند، توپ از خط 
عرضی به بیرون رفته اســت. 
اعتراض های فرهاد مجیدی 
پس از مردود شدن این گل، 
منجــر به اخــراج او از کنار 

زمین شد.
شــاید اگــر مهــدی 
الونــدی کمــک داور آن 
دیدار پرچمش را بالا نمی 

بــرد و گل روح الله باقری را به اشــتباه 
مــردود اعلام نمی کرد، اکنون در تاریخ 
برگزاری دیدارهای دو تیم، هیچ نتیجه 

مساوی ثبت نشده بود.
در طول برگــزاری دیدارهای دو 
تیم، نتایج پرگل زیادی به سود استقلال 
ثبت شــده اســت. آبی پوشان در بازی 
برگشت دهمین دوره لیگ برتر با نتیجه 
۶ بر ۲ از ســد صنعت نفت گذشــتند. 
مهدی سیدصالحی )۲(، مجتبی جباری، 
هادی شــکوری، فرهاد مجیدی و آرش 
برهانــی گل هــای اســتقلال را به ثمر 

رساندند.
شــاگردان »محمود فکــری« در 
حالی بــه میدان می روند که تیمشــان 
در پنــج بازی اخیــر برابر صنعت نفت 

موفق به ثبت چهار پیروزی شده است. 
در این مدت آبی ها نه شکستی را تجربه 
کردند و نه گلی از صنعت نفت دریافت 
کردنــد. آخرین موفقیت تیم آبادانی در 
زدن گل و ثبت پیروزی مقابل اســتقلال 
به بازی رفت لیگ هفدهم برمی گردد که 
تیم تحت هدایت »فراز کمالوند« با تک 
گل »جاسم کرار« در آبادان، استقلال را 
شکســت داد. حال باید دید استقلال به 
ششمین بازی بدون باخت و گل خورده 

مقابل صنعت نفت می رسد یا خیر.
در سوی دیگر ســه بازی گذشته 
این ۲ تیم در ورزشگاه آزادی با بردهای 
پــرگل اســتقلال همراه بوده اســت. 
آبی پوشــان در لیــگ هفدهم با هدایت 
»وینفرد شفر« رقیب خود را ۴ تایی کرد. 
در لیگ هجدهم باز هم تیم تحت فرمان 

پیرمــرد آلمانــی حریف 
خود را با سه گل به آبادان 

بدرقه کرد. فصل قبل هم استراماچونی 
توانست پیروزی درخشان پنج بر صفر 
در برابر صنعت نفت را به دست بیاورد. 
آخرین پیروزی استقلال با یک سرمربی 
ایرانــی در برابر صنعت نفت در آزادی 
به فصــل ۹۱-۹۲ برمی گــردد که تیم 
»امیر قلعه نویی« توانســت حریف خود 
را با نتیجه ۲ بر یک شکســت دهد. آیا 
»محمود فکری« می تواند استقلال را به 
چهارمین برد متوالی در ورزشگاه آزادی 
در برابر صنعت نفت برساند؟ باید کمی 

صبر کرد.
تغییر زمان یک مســابقه از 

هفته ششم لیگ برتر
زمــان برگزاری مســابقه دو تیم 
پیکان تهــران و آلومینیوم اراک از هفته 

ششم لیگ برتر بیستم تغییر کرد.
مســابقه دو تیم پیــکان تهران و 
آلومینیوم اراک از هفته ششــم لیگ برتر 
فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ روز شــنبه ۲۲ آذر 
۱۳۹۹ ســاعت ۱۵ در ورزشگاه شهدا 
شــهر قدس برگزار می شود.  پیش از 
این قرار بود این مســابقه روز جمعه 

۲۱ آذر برگزار شود.

عابدزاده و باز هم فرار از پاسخ به سوال همیشگی!
گــروه ورزشــی - احمدرضا 
عابدزاده دروازه بان ســابق اســتقلال، 
پرســپولیس و تیم ملی می گوید سال ها 
با امیرعابــدزاده کار کرده و به او یاد داده 
که برای رســیدن به اهدافش باید تلاش 

زیادی داشته باشد.
احمدرضــا عابــدزاده یکــی از 
فراموش نشــدنی ترین بازیکنان تاریخ 
فوتبال ایران به شــمار می رود؛ گلری که 
در یکی از حســاس ترین مسابقات ملی 
فوتبال ایران و زمانی که تیم ملی با نتیجه 
۲ بر صفر از حریف نامدار خود در ملبورن 
عقب افتاده بــود، با حرکات آکروباتیک 
خود، روحیه ای مثال زدنی به هم بازیانش 
می داد. عابدزاده ســوای مســائل فنی، 
رهبری با کاریزمای بالا در زمین مسابقه 
بود و حــالا در گفتگویی با فارس، چند 
روز پس از بازی هشــتم آذر، بار دیگر در 
مورد این بــازی صحبت کرده و اینطور 
آن را توصیف می کند:» بله، ۲۳ ســال از 
آن روز گذشته ولی صدا و سیما همچنان 
آن مسابقه را تکرار می کند. جالب است 
هــرگاه مــردم آن بــازی را می بینند در 
مــوردش صحبت می کنند و دیدار ایران 
و اســترالیا از اذهان پاک نشــده است. 
همــه بازیکنانی که در آن دیدار به میدان 
رفتند برای شــادی دل مردم فوتبال بازی 
کردند و صعود تیم ملی بعد از ۲۰ سال به 
جام جهانی برای همه ما لذت بخش بود. 
الان جوان ها و کسانی که آن مسابقه را به 
یاد ندارند وقتی بازی را تماشــا می کنند 
در مــوردش با بزرگترها حرف می زنند. 
خدا را شــکر می کنم که خاطرات خوبی 
برای مردم به جا گذاشــتیم و پرچم ایران 
را بــالا بردیم اما یک درخواســت هم از 
صدا و سیما دارم. از آنها خواهش می کنم 
که هر سال بازیکنان نسل ۹۸ را که در آن 
بازی ها حضور داشتند دور هم جمع کنند 
و خاطرات برای مردم زنده شود. همه دنیا 
ایــن کار را انجام می دهند و واقعا نفراتی 
مثل بیژن ذوالفقار نسب، پرویز کماسی و 
کسانی که در آن تیم زحمت کشیدند باید 
در اذهان مــردم بمانند. به همین خاطر 
است که می گویم صدا و سیما باید این 
نفــرات را دور هم جمــع کند، تا آنها 

فراموش نشوند.« 
آبی و قرمز هر دو محترم 

هستند
عابدزاده که در هشــت مسابقه 

دربی با پیراهن استقلال بازی کرده و در 
۱۳ دربی هم با پیراهن پرسپولیس به میدان 
رفته و در هیچ کدام از این مسابقات بازنده 
نبــوده، در واکنش کــه طرفدار کدام تیم 
است، بار دیگر پاسخی محافظه کارانه داد 
و از پاسخ به آن امتناع کرد: » وقتی بحث 
پرچم ایران و تیم ملی مطرح می شــود، 

استقلال و پرسپولیس زیر مجموعه این 
پرچم قرار می گیرنــد. آبی و قرمز برای 
همه محترم هستند و به هر حال مردم این 
تیم ها را دوســت دارند ولی همانطور که 
توضیــح دادم همه باید به هم کمک کنیم 
تا یک تیم ملی خوب داشته باشیم، چون 
اســتقلال و پرسپولیس هستند که شاکله 

تیم ملی را تشکیل می دهند.« 
کسی نمی تواند برای من کری 

بخواند
دروازه بان باروحیه تیم ملی سپس 
در واکنش به این سوال که آیا کسی برای 
او کری می خواند، پاسخی همراه با خنده 
داشت و گفت:» برای من کسی نمی تواند 

کُری بخواند.
مردم از دروازه بان استقلال و 

پرسپولیس انتظار دارند
عابدزاده وقتــی درون دروازه قرار 
می گرفت، مهاجمان حریف به زحمت 
می توانستند، چارچوب را ببینند و خیال 
مدافعان راحت بود. عابدزاده این موضوع 
را بــه تمرین و تلاش مداوم نســبت می 
دهــد و در این مــورد می گوید:» این ها 
بســتگی به نوع تمرینات دارد؛ زمانی که 
فوتبال بازی می کردم و حتی همین حالا 

برای خودم تمرینات جداگانه داشتم. 
اگر تیم عصرها تمرین می کرد، 

من یک ساعت و نیم صبح ها 
تمرین داشــتم. زمانی که در 
تــام اصفهان بــودم این کار 
را شــروع کردم و وقتی به 
استقلال و سپس پرسپولیس 

رفتــم این رویه را ادامه دادم. 
مردم از دروازه بان استقلال 

و پرســپولیس انتظار زیادی دارند و من 
هم ایــن موضوع را خوب فهمیده بودم. 
تمرینــات جداگانه و پرفشــاری انجام 
می دادم، تا همیشه در سطح بالایی باشم. 
خوشــحالم با همین رویه ۱۵ ســال تیم 
ملی فوتبال ایران را درون دروازه راحت 
کرده بودم. الان پســرم هم همین شرایط 

را دارد.« 
پســرم از جیبــش هزینــه 

می کند، تا موفق شود
احمدرضــا عابــدزاده در ادامــه 
حرف هایــش به پســرش امیر اشــاره 
کرده کــه در آخرین بازی تیم ملی برابر 
بوســنی به عنوان دروازه بان شماره یک 
وارد زمین شــد و نمایش بسیار مطمئنی 
داشت و این روزها در لیگ پرتغال یکی 
از آماده ترین گلرهای مسابقات به شمار 
می رود. دروازه بان ســابق پرسپولیس و 
تیم ملی نمایش امیر را حاصل ۱۵ ســال 
کار و تلاش می داند: »پســرم در پرتغال 
و در تیم ماریتیمو ۴ ســال است که بازی 
می کنــد و او هم همین شــیوه را در نظر 
گرفته اســت. چند وقــت پیش وقتی با 
تیم ملی از اردو برگشت راهی دانمارک 
شــد و با یک مربی مخصوص سه روز 
تمرینــات ویژه انجــام داد. او از 
جیبش هزینه کرد تا خودش 
موفق شــود. ایــن انتظار 
برای همه فوتبالیست ها و 
به خصوص  دروازه بانان 
در تیم هــای پــر طرفدار 

وجود دارد.«
15 ســال با امیر 

کار کردم 

اتفاقا همین چنــد وقت پیش بود 
فیلمی از امیر منتشــر شد که او با اعتماد 
به نفس به زننــده پنالتی می گفت به من 
چیــپ بزن. احمدرضا عابــدزاده که در 
تمامی شــرایط روحیه ای مثــال زدنی 
داشــت، در واکنش به ایــن موضوع به 
خاطرات حضورش در تیم ملی اشــاره 
کرده و افزود:» همینطور اســت. در سال 
۷۴ در زمین شماره سه ورزشگاه آزادی 
و زمانی که امیر فقط دو ســال و ســه ماه 
سن داشت با تیم ملی تمرین می کردیم. 
از همان روز نوع تمرینات من را تماشــا 
می کرد و حتی عکــس آن تمرین را در 
آلبوم خاطرات مان داریم. ۱۵ سال با امیر 
کار کردم و او در انگلیس تحصیلات خود 
را ادامــه داد تــا در زمینه فوتبال هم او را 
بــه خوبی پیش بردیم و می بینید که حالا 
راهی پرتغال شــده و بهترین دروازه بان 

تیمش محسوب می شود.«
او دیگر به توصیه های من و 

مادرش نیاز ندارد
عابدزاده ســپس در رابطه با اینکه 
آیا با او در تماس هســت یا خیر، توضیح 
داد:» بله من بازی های او را می بینم و قبل 
از بازی ها با او تماس می گیرم و اگر لازم 
باشــد نکات روحــی و روانی را به وی 
منتقــل می کنم. هم مــن و هم مادرش با 
او حرف می زنیم. هر چند خوشــبختانه 
الان به شــرایطی رســیده که شاید نیاز 
به توصیه های ما هم نداشــته باشــد، اما 

همچنان با او در تماس مداوم هستیم.
قهرمان شود،  پرســپولیس 
مردم یک روز خوب خواهند داشت

سوال پایانی از احمدرضا عابدزاده 
در رابطــه با دیدار پرســپولیس در فینال 
آسیا بود و او با اشاره به اینکه باید در این 
شرایط بحث باشگاهی را کنار گذاشت 
و از سرخپوشــان حمایــت کرد، حرف 
هایــش را خاتمه داد:» اینجا دیگر بحث 
ملی اســت. پرســپولیس شرایط خوبی 
دارد و الان همــه باید از این تیم حمایت 
کنند، تا قهرمان شود. اگر این قهرمانی به 
دست بیاید فقط برای پرسپولیس نیست 
و به نام ایران ثبت خواهد شــد. ان شاءالله 
این تیم با تمام وجود در مسابقات فینال 
شــرکت کند تا قهرمان شــود و 
مردم ایران بعــد از مدت ها 
درگیری با ویروس کرونا 
و مشــکلات متعدد 
یک روز خوب را 

سپری کنند.«

شوک هایی که لیگ برتر باید در انتظار آن باشد 
گروه ورزشــی - همین چند هفته 
برگزار شــده از بیستمین دوره لیگ برتر در 
کنار تمام مشکلاتی که داشت احتمالاتی را 
هم نشان داد؛ احتمالاتی که در هفته  های آتی 
ممکن است به شوک تبدیل شوند. لیگ برتر 

باید در انتظار چه شوک هایی باشد؟
»فصل بیســتم ادامه دارد؛ فصلی که به 
گواه اکثر کارشناســان و سایر اهالی فوتبال 
خالی از کیفیت و هیجان بوده اســت. کرونا 
در کنار تمامی عوارض بد جســمانی که در 
انسان باقی می گذارد انگار بر کیفیت فوتبال 
هم تاثیرگذار اســت. چند هفته ای بیشتر از 
لیگ بیستم سپری نمی شود و در همین مدت 
کم کیفیت بد بازی ها در کنار سایر مشکلات، 
بخشــی از هیجانات فوتبالی را از بین برده 
اســت. اما همین چند هفتــه در کنار تمام 
مشکلاتی که داشت احتمالاتی را هم نشان 
داد؛ احتمالاتــی که در هفته  های آتی ممکن 
اســت به شوک تبدیل شوند. لیگ برتر باید 

در انتظار چه شوک هایی باشد؟
احتمال شماره 1: رحمان در خطر

صدای زمزمه های زودهنگام اخراج از 
اصفهان هم به گوش می رسد؛ جایی که ذوب 
آهن با رحمان رضایی تا اینجا بد نتیجه گرفته 
است. گویا رحمان رضایی از برخی شرایط 
موجود در باشــگاه اصفهانی نیز نارضایتی 
دارد تا این اخبار جدایی کاملا دوطرفه باشد.

شــاید هم با یکی - دو برد پشت سر 
هــم ورق کاملا برگردد و رحمان رضایی با 
قدرت به کار خود ادامه بدهد اما اکنون یکی 
از »احتمالات« لیگ برتر به شــمار می رود. 

مدافع ســال های قبل ســری آ ایتالیا اکنون 
در اصفهان روزهای ســختی را پشــت سر 

می گذارد.
احتمــال شــماره ۲: اخــراج 

علیمنصور
هنوز ابتدای لیگ هســتیم اما علیرضا 
منصوریــان در همین مــدت کم آن قدر بر 
خلاف انتظارات هواداران تبریزی بوده که از 
همین الان خبرهای توام با کلمه »اخراج« از 
تبریز به گوش برسد. تراکتور که در این چند 
فصل اخیر تعداد زیادی مربی را بالای ســر 
خــود دیده عملکرد خوبی تا اینجای فصل 
نشــان نداده و مثل اســتقلال فعلا در حد و 

اندازه های یک قهرمان نیست.
تبریزی هــا خیلــی زود از علیرضا 
منصوریان خسته شده اند؟ نشانه های اولیه 
این اتفاق دیده می شــود. در ابتدای حضور 
منصوریــان در تراکتورســازی بســیاری 
پیش بینــی می کردند که تبریز به منصوریان 
نمی سازد؛ چیزی که حداقل تا اینجای لیگ 

صد درصد درست بوده اســت. هواداران 
تراکتور صبر ندارند، یک باخت دیگر صدای 
اعتراض آنها را بالاتر می  برد اما یک برد هم 
به همان اندازه می تواند صدای تشویق ها را 

افزایش دهد.
احتمــال شــماره ۳: فکری مثل 

استراماچونی؟
صد البته محمود فکــری حداقل تا 
اینجــای لیگ هرگز نتوانســته آن طور که 
استراماچونی در آغاز فصل گذشته از خود 
بر جای گذاشــت نتیجه بگیرد. اما فکری از 
یک جهت می تواند شبیه استراماچونی باشد؛ 
جدایی زودهنگام از استقلال. بله؛ این یک 
احتمال بالقوه است. از روز جمعه جسته و 
گریخته خبرهایی در رابطه با پایان زودهنگام 
حضور محمود فکری از استقلال به گوش 
رســید؛ خبرهایی که اگر به واقعیت تبدیل 
شــود قطعا شــوک بزرگی برای آبی های 
پایتخت اســت. فکری پس از انتظارهای 
فراوان برای انتخاب ســرمربی استقلال به 

عنوان سکاندار آبی ها معرفی شد و کنار رفتن 
زودهنگام او دوباره این باشــگاه را وارد یک 
بلاتکلیفی دیگر می کند؛ مگر این که سران 
باشــگاه از همین الان بدانند سرمربی بعدی 
کیســت. فکری اخیرا با برخی پیشکسوتان 
اســتقلال نیز مشکل پیدا کرده که این تنش 
نامحسوس بخشی از انرژی او را از بین برده 

است.
احتمال شــماره ۴: آمد و نیامدِ 

شهریار
علــی دایی که هنــوز لقب »آقای گل 
جهان« مال اوســت همیــن چند روز پیش 
مصاحبه ای کرد و باز هم مثل همیشه گفت 
که »بدون فوتبال راحت تر است«. اما کیست 
که نداند یک پیشــنهاد خوب و چشمگیر از 
یــک تیم تهرانی می تواند دایی را بعد از یک 
فصل و نیم به فوتبــال برگرداند؟ خبرهای 
مربــوط به حضور علی دایی در پیکان نیز از 
۲۴ ساعت اخیر شروع شــد. دایی از زمان 
اخراج از سایپا در لیگ هجدهم در لیگ برتر 
آفتابی نشــد. یا خودش نخواســت بیاید یا 

»نگذاشتند« که بیاید. 
 هدایــت تیم پیکان را مهدی تارتار بر 
عهده دارد و پیکان هم که نشان داده پتانسیل 
بسیار بالایی دارد تا یکی از فانوس به دستان 
لیگ بیستم باشد. شاید دایی به زودی دوباره 
به فوتبال برگردد، شــاید هم طبق روال یک 
ســال و نیم اخیر بازگشت او به فوتبال یک 
داســتان کاملا نافرجام باشد که به هیچ جا 
نمی رســد و دایی دوباره می گوید: »بدون 

فوتبال راحت ترم.«

امکانات جهانی برای سرخ ها
گروه ورزشــی - کمیته مسابقات 
لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ آســیا قصد اجرای 
بهتریــن کیفیت میزبانــی را برای دیدار 
فینال این رقابت ها دارد. شــیوع جهانی 
ویروس کرونا باعــث برگزاری متمرکز 
ادامه رقابت های لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ در 

کشور قطر شد.
پرسپولیس که به قهرمانی در منطقه 
غرب رســید در حالی بــرای برگزاری 
دیدار فینال منتظر نماینده شرق آسیاست 
که بازی های این ناحیه همچنان در کشور 

قطر در حال انجام است.
کشــور قطر که میزبانی جام جهانی 

۲۰۲۲ را بــر عهده دارد ســعی بر اجرای 
تمام طرح های خود در مســابقات لیگ 
قهرمانان آســیا داشته اســت. از این رو 
کمیته مســابقات لیگ قهرمانان آســیا با 
هماهنگی مســئولان ورزش کشور قطر 
تمام اختیارات لازم برای برگزاری فینال 
لیــگ قهرمانان ۲۰۲۰ را در اختیار گرفته 

است.
پرســپولیس همچون رقیب شرقی 
خــود در فینــال این رقابت هــا در یکی 
از بهترین هتل های شــهر دوحه مســتقر 
می شود که تمام اعضای این تیم در طول 
مــدت اقامت خود بــه قرنطینه خواهند 

رفت.
ظرفیــت اتاق های این هتل به طور 
رایگان در اختیار باشگاه پرسپولیس برای 
برگزاری فینال قــرار می گیرد. همچنین 
قرار است دو دستگاه اتوبوس با امکانات 
ویژه به همراه دو دســتگاه ون تشریفاتی 
به طور شبانه روز در اختیار سرخ ها قرار 

بگیرد.
البتــه هیچ یک از اعضای این تیم تا 
زمــان برگزاری بازی حق خروج از هتل 
خود را ندارند و با توجه به اینکه بیشــتر 
اتاق های این هتل در اختیار پرســپولیس 
است می توانند در ساعات مشخص قبل 

و بعد از هر تمرین در لابی حاضر شوند.
مجموعه بدنســازی این مجموعه 
نیز بطــور کامل در اختیار پرســپولیس 
قرار می گیرد و ساعات تمرینات این تیم 
طوری تنظیم شــده اســت که با ترافیک 

شهری دوحه تداخل نداشته باشد.
بازیکنان پرسپولیس در مدت زمان 
حضــور خود برای دیــدار فینال، دو بار 
مورد آزمایش تست کرونا قرار می گیرند.
تیم فوتبال پرســپولیس ۲۹ آذرماه 
ســال جاری دیدار فینــال لیگ قهرمانان 
آسیا را با قهرمان منطقه شرق در ورزشگاه 

الجنوب قطر برگزار می کند.
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